
工事の名称、場所、期間及び種別 契約担当役等の氏名 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

方式の実施有無）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

該当なし

令和４年度競争入札に係る情報の公表（工事）



物品役務等の名称及び数量 契約担当役等の氏名 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

方式の実施有無）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

漁業保証保険システム及び貸付金管
理システムに係る運用・AP保守業務

理事長
今井　敏

令和4年5月27日

株式会社日本ソフトウェア
テクノロジー
東京都千代田区神田和泉町
１番地３の４　青木ビル６
階
法人番号：2010001080600

一般競争入札
（総合評価落札方式）

－ 10,725,000 －

漁業保証保険システムの再構築に係
る設計・開発及び移行並びに運用・
AP保守業務一式

理事長
今井　敏

令和4年6月6日

株式会社ソフテム
神奈川県川崎市川崎区駅前
本町１１番２号
法人番号：5020001074177

一般競争入札
（総合評価落札方式）

－ 224,400,000 －

ＩＴに関する専門的知見を有する者
（ＩＴ技術者）による支援業務

理事長
今井　敏

令和4年8月12日

特定非営利活動法人ＩＴプ
ロ技術者機構
埼玉県さいたま市浦和区皇
山町３１番２号
法人番号：9030005002204

一般競争入札
（総合評価落札方式）

－ 7,480,000 －

令和5年版カレンダーの企画及び印刷
に関する事業

契約担当役
深水　秀介

令和4年9月12日

株式会社ダイサン
栃木県さくら市押上７５５
番地１
法人番号：4060001006053

一般競争入札
（総合評価落札方式）

－ 1,733,083 －

農業保証保険システムの再構築に係
る開発、サーバ等更改及び運用・保
守等業務一式

理事長
今井　敏

令和4年9月15日

沖電気工業株式会社
東京都港区虎ノ門一丁目７
番12号
法人番号：7010401006126

一般競争入札
（総合評価落札方式）

－ 1,076,900,000 -

令和４年度競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量 契約担当役等の氏名 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

方式の実施有無）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

基幹LANの更改に係る機器等導入・保
守、移行業務一式

理事長
今井　敏

令和4年10月19日

株式会社フォーカスシステ
ムズ
東京都品川区東五反田２丁
目７番８号 フォーカス五
反田ビル
法人番号：1010701008901

一般競争入札
（総合評価落札方式）

－ 242,000,000 -

農業信用保証保険制度に係るリーフ
レット及びチラシの制作・発送等業
務

契約担当役
深水　秀介

令和4年11月1日

株式会社アイネット
東京都中央区銀座７丁目１
６番２１号
法人番号：5010001067883

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 602,580

漁業保証保険システムの機器等の購
入及び保守業務一式

理事長
今井　敏

令和4年12月12日

Sola株式会社
東京都千代田区外神田６丁
目１４番３号
法人番号：5010001121335

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 37,081,000

独立行政法人農林漁業信用基金の事
務所移転に関するプロジェクトマネ
ジメント業務

理事長
今井　敏

令和5年2月13日

株式会社内田洋行
東京都中央区新川２丁目４
番７号
法人番号：1010001034730

一般競争入札
（総合評価落札方式）

－ 20,842,800

自動車運行管理業務
理事長

今井　敏
令和5年2月28日

日本道路興運株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目
６番３号
法人番号：7011101016571

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,197,600

令和５年度版広報誌の制作及び梱
包・発送等業務

理事長
今井　敏

令和5年2月28日

株式会社ブルーホップ
東京都墨田区押上３丁目２
５番１７号
法人番号：6010001056290

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,897,500



物品役務等の名称及び数量 契約担当役等の氏名 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

方式の実施有無）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

情報統括責任者補佐官及び最高情報
セキュリティアドバイザー業務

理事長
今井　敏

令和5年3月17日

株式会社グローバル・パー
トナーズ・テクノロジー
東京都千代田区六番町２番
８　番町Mビル３F
法人番号：7010001121903

一般競争入札
（総合評価落札方式）

－ 13,200,000

令和５年度コピー用紙の一括購入
（単価契約）

契約担当役
深水　秀介

令和5年3月17日

西ノ宮株式会社
東京都千代田区内神田１丁
目１４番５号
法人番号：9010001025788

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,181,840


	様式1-1（競争・工事）
	様式1-3（競争・物品）

